
 

Dodatek č. 4 
k Pachtovní smlouvě ze dne 10.4.2014 

 
 

který níže uvedeného dne uzavřeli: 
 

 

Město Vimperk 

se sídlem Steinbrenerova 6, 385 01 Vimperk 
zastoupené Ing. Jaroslavou Martanovou starostkou města 
IČ: 00250805 
dále jen p r o p a c h t o v a t e l 
 
 
a 
 
 
MĚSTSKÉ LESY VIMPERK s. r. o. 

zastoupené Stanislavem Hlavou jednatelem společnosti 
se sídlem Podzámčí 612, 385 01 Vimperk 
IČO: 624 97 847 
dále jen p a c h t ý ř  
 
 
 
Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 10.4.2014 uzavřely Pachtovní smlouvu, dne 
04.12.2015 pak její dodatek č. 1 a dne 12.12.2019 pak její dodatek č. 2 a dne 19.11.2021 její 
dodatek č. 3 na základě, které propachtovatel, který je výlučným vlastníkem v čl. I Pachtovní 
smlouvy ze dne 10.04.2014 specifikovaných nemovitostí, tyto propachtoval pachtýři za 
v předmětné smlouvě sjednaných podmínek. 
 

I. 

 

Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem č. 4 se mění článek VI. Stanovení výše 
nájemného odstavec č. 1 uzavřené Pachtovní smlouvy ze dne 10.4.2014, novelizovaný čl. II 
dodatku č. 1 ze dne 04.12.2015, novelizovaný čl. II dodatku č. 2 ze dne 12.12.2019 
a novelizovaný čl. I dodatku č. 3 ze dne 19.11.2021 tak, že se tento odstavec č. 1. ruší 
a nahrazuje se novým zněním takto: 
 
1. Roční výše pachtovného se od 01.06.2022 stanovuje ve výši 3.000.000 Kč bez DPH. 
V souladu s platnými právními předpisy bude k pachtovnému připočítávána příslušná 
sazba DPH. Pachtovné za příslušný rok bude hrazeno na základě faktury vystavené 
propachtovatelem se splatností k 15.12. kalendářního roku. Datum vystavení faktury 
budou smluvní strany považovat za datum uskutečnění zdanitelného plnění. 
 
Nájemné za rok 2022 bude činit poměrnou část nájemného vypočteného za období od 
01.01.2022 do 31.05.2022 ve výši 2.000.000 Kč/rok stanoveného dodatkem č. 3 uzavřené 
Pachtovní smlouvy a za období od 01.06.2022 do 31.12.2022 ve výši 3.000.000 Kč/rok 
stanoveného tímto dodatkem č. 4 uzavřené Pachtovní smlouvy, tj. 2.583.333 Kč bez 
DPH. 

 

II. 

 
Ostatní ujednání se tímto dodatkem nemění.  
 
Dodatek č. 4 byl vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž po všestranném podpisu každý 
z účastníků obdrží po jednom stejnopisu. 
 



 
 
 
 
 
Tento Dodatek č. 4 byl pak schválen usnesením Rady města Vimperk č. 474 ze dne 
23.05.2022 a smluvní strany se dohodly, že nabývá platnosti dnem jeho oboustranného 
podpisu a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv, když toto zveřejnění zajistí 
propachtovatel. 

 

Ve Vimperku dne: 25.05.2022 
 
 
Propachtovatel:              Pachtýř: 
 
 
 
 
 
 
.......................................................            ................................................... 
Město Vimperk              MĚSTSKÉ LESY VIMPERK, s. r. o. 
Ing. Jaroslava Martanová, v. r.           Stanislav Hlava, v. r. 
starostka města Vimperk            jednatel společnosti 

 

 

 

 
 




